
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/470/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla której 
organizatorem jest Gmina Gródek nad Dunajcem. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2   ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), 
art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U z 2022, poz. 2464, ze zm.). - Rada Gminy Gródek nad Dunajcem 
uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Gródek nad Dunajcem jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 
1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności 
publicznej na liniach komunikacyjnych: „Gródek nad Dunajcem - Tropie przez Rożnów Zapora” oraz „Bujne - 
Gródek nad Dunajcem przez Podole-Górowa i Przydonica (Kościół)” przy czym warunkiem uruchomienia tej 
linii komunikacyjnej jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę w sprawie dopłaty do 
funkcjonowania linii komunikacyjnej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem jest upoważniony do zawarcia 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych 
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy 
o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2022, poz. 2464 ze zm.) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8832


	UCHWAŁA NR LXVII/470/2023 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:32:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




